
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 20 kwietnia 2011 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2011 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1 Modernizacja (remont) świetlic wiejskich
oraz zagospodarowanie terenów wokół nich
w siedmiu miejscowościach Gminy Miejska
Górka
010,01041,6057

010,01041,6059 133.846,00

250.000,00 środki
PROW

531.787,00 środki
własne

2 Budowa oczyszczalni ścieków dla
aglomeracji Miejska Górka w Karolinkach
wraz z kanalizacją sanitarną Karolinki,
Miejska Górka i Niemarzyn

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
mieście Miejska Górka i wsi Karolinki

900,90001,6057

900,90001,6059 210.000,00

9.395.000,00
środki z WRPO

2.452.874,00
środki własne

3 Budowa instalacji solarno-wiatrowych do
zasilania oświetlenia drogowego na terenie
Gminy Miejska Górka
900,90015,6057
900,90015,6059

278.846,00
185.000,00

0,00
0,00

4 Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Kultury
w Miejskiej Górce ul. Jana Pawła II 6
921,92109,6220 120.000,00 502.882,00

środki własne
Razem : 463.846,00 463.846,00 14.010.121,00

 




